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STOHAB 

  2019-10-02 

 

 

Till Stockholms Hamn AB:s styrelse 

 

 

Likvidation av det vilande dotterbolaget Nynäshamns 
Hamn AB  
 

Bakgrund 

Nynäshamns Hamn AB (Nyhab) är ett helägt dotterbolag till Stockholms Hamn AB 

(Stohab). Nyhab har sedan slutet av 2013 saknat verksamhet och varit vilande.  

 

Styrelsen utgörs av tre ledamöter och en suppleant, samtliga anställda i Stohab. Thomas 

Andersson är ordförande tillika VD i bolaget. 

 

Vid styrelsemöte i Stohab den 28 november 2013 beslutades att Stohab skulle överta all 

verksamhet som Nyhab bedrev och av tjänsteutlåtandet inför nämnda styrelsemöte 

framgår att Nyhab skulle kvarstå i Stohabs koncern som ett vilande bolag men att bolaget 

på sikt skulle fusioneras alternativt likvideras. 

 

Då Nyhab varit vilande sedan dess och det endast innebär en administrativ börda enligt 

vad som närmare beskrivs nedan så föreslås att bolaget nu ska likvideras.  

 

Vid framtagandet av detta förslag har samrått skett med moderbolaget Stockholm 

Stadshus AB.  

 

Bakomliggande skäl till förslag 

Den administrativa hanteringen av Nyhab innebär bl.a. krav på att inge särskild 

inkomstdeklaration, upprätta separat bokslut och att beakta särskilda regler rörande 

koncernredovisning. Utöver detta tillkommer särskild formaliahantering avseende 

styrelsehantering med kallelser, styrelseärenden och protokoll.  

 

Av bolagsordningen för Nyhab framgår att Stockholms kommunfullmäktige ska ges 

tillfälle att ta ställning innan sådana beslut, som är av principiell beskaffenhet eller annars 

av större vikt, fattas. Därför kommer ärendet att föreläggas kommunfullmäktige under 

början av 2020. 
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Förslag 

Mot bakgrund av ovan förelås att Nyhab ska likvideras under förutsättning att 

kommunfullmäktige och koncernstyrelse så godkänner.  

 

 

Förslag 

Styrelsen föreslås besluta 

 

att 

 

 

att 

koncernstyrelsen och kommunfullmäktige godkänner att Nynäshamns Hamn 

AB likvideras. 

 

för egen del godkänna likvidation av Nynäshamns Hamn AB samt att uppdra 

åt VD att verkställa likvidationen. 

 

 

 

  

 

 

Thomas Andersson   Alexandra Lindström 

VD   Chef Ekonomi och affärsstöd  
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